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BUSSOLA FIBRA OTTICA LC/LC MULTIMODALE DUPLEX OM3 

Valutazione: Nessuna valutazione 
Prezzo 
Prezzo di vendita2,66 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto 

ProduttoreLINK 

Descrizione 
  
  Accoppiatore a bussola per unire due cavi in fibra ottica, per pannelli patch, o scatole di giunzione fibra.

Classe OM3, Duplex multimodale LC/LC, colore turchese, manicotto in zirconio ceramico, alloggiamento di plastica.

Questi adattatori garantiscono delle prestazioni ottimali e un collegamento di qualità. Ogni giunto è provvisto di un cappuccio antipolvere per
proteggere i puntali dalla polvere.

Connettore LC femmina - Connettore LC femmina (duplex).  
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